
ZARZĄDZENIE NR 214/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne nr 77, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF308840-2400-48E5-B175-A5DA32D3E40E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Przedszkole Publiczne nr 77 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek  107-0000-00112 szt. 2 

2.  Instalacja sanitarna zewnętrzna  211-0000-01621 kpl 1 

3.  Przyłącze cieplne  211-0000-01622 m 153 

4.  Instalacja elektryczna zewnętrzna  211-0000-01623 kpl 1 

5.  Zagospodarowanie terenu  291-0000-01275 kpl 1 

6.  Winda  640-0176-01032 szt. 2 

7.  Wentylacja mechaniczna  652-0000-00024 kpl 1 

8.  
Plac zabaw wraz z urządzeniami 

zabawowymi  
809-0000-00793 kpl 1 

9.  Wyposażenie  809-0000-00794 kpl/szt. 16/1.050 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 214/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF308840-2400-48E5-B175-A5DA32D3E40E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

